
  

 
 

EUROIZOL PROFI s.r.o., Jurečkova 1935/12, 702 00 Ostrava; tel./fax: 518 624 401,   

sefcik@euroizolprofi.cz, tel.: 774 899 888,  nenicka@euroizolprofi.cz, tel.: 776 899 888,  
www.euroizolprofi.cz 

 
 

Alu páska VC 3243 
Hliníková páska akrylátovým lepidlem, vysokou teplotní odolností. Odolá 
teplotám až 238 °C. 
 
 

Použití a vlastnosti: 
- K obalování spojů technických izolací 
- Nehořlavá 
- Na spojování častí vzduchotechnických komponentů 
- Speciálně navržena pro spojování, těsnění a opravy 
  spalinových systémů pracujících při vysokých teplotách. 
- Vynikající odolnost vůči stárnutí; pevnost vazby 
   zvyšuje v průběhu času 
- Odolná vůči vlhkosti, teplu i chladu 
- Snadno se aplikuje na kovové potrubí 
- Snadno se aplikuje i při nízkých teplotách 
- Velmi dobře se přizpůsobuje k nerovnému povrchu 
 
 

Technické údaje: 

Nosič Hliníková fólie 

Proložka Silikonový papír 

Tloušťka hliníku 0,050 mm 

Celková tloušťka 0,10 mm 

Šířka 50, 75, 100 mm 

Návin  50 m 

Pevnost v tahu ≥ 23,6 N / 25mm 

Max. prodloužení   4,4 % 

Tepl. odolnost krátkodobá  180 °C 

Tepelní odolnost -37 až + 238 ° C 


